destinado à recepção de autoridades, a fim de atender às necessidades institucionais da 

Câmara Municipal de Senador José Bento – MG 

CONTRATADO: VITOR MANOEL DE LIMA MORAES 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG 

VALOR: R$ 17.144,00 (dezessete mil e cento e quarenta e quatro reais). 

Publique – se  

SENADOR JOSÉ BENTO, 16 de dezembro de 2025. 

Jhosé Ângelo Belli 

Presidente da Câmara